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Frankfurter Allgemeine Quarterly

F.A.Q. im Juni: Die Themen der nachsten Ausgabe _
5. Mai 2017

Erscheinungstermin: 14. Juni 2017

Das Schwerpunktthema: Mode Weitere Themen

In der Titelgeschichte der nachsten F.A.Q.-Ausgabe dreht sich alles ‘ Wi S afis AT des BEsTe cus?

rund um Mode und Vielfalt: Nirgendwo ist der permanente Ein Gesprach mit der Designerin Patricia Urquiola.
Austausch iiber alle Grenzen und Kulturen wichtiger und spiirbarer -

als in der Welt der Mode. =

Malediven mal anders
Warum man die Malediven jetzt ganz neu und
anders entdecken kann — das Reise-Thema.

F.A.Q. zeigt auf gut 40 Seiten, wie sich die vielfaltigen Einfliisse in
den aktuellen Kollektionen widerspiegeln und welche Designer die

Fashion-Welt heute maBgeblich beeinflussen.

" Die Zukunft der Stadte und Mobilitat
Die Mobilitat in den Metropolen verandert
sich rasant. Was kann E-Mobilitat bewegen?

Helden des Alltags
Sven Regener singt ein Loblied auf einen von
ihnen und F.A.Q. stellt Helden von heute vor.
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Kontakt

Wir beraten Sie gerne

Biiro Berlin

Berlin, Brandenburg, Mecklenburg-
Vorpommern, Sachsen-Anhalt,
Sachsen, Thiiringen

Telefon: +49 30 20618-320

E-Mail: berlin-sales@faz.de

Biiro Diisseldorf

Nordrhein-Westfalen
Telefon: +49 211 8622-6320
E-Mail: duesseldorf-sales@faz.de

Buro Frankfurt

Hessen, Rheinland-Pfalz,
Saarland

Telefon: +49 69 7591-3220
E-Mail: frankfurt-sales@faz.de

Biiro Hamburg

Schleswig-Holstein, Hamburg,
Niedersachsen, Bremen
Telefon: +49 40 3095-6320
E-Mail: hamburg-sales@faz.de

Biiro Miinchen

Bayern, Baden-Wiirttemberg
Telefon: +49 89 2865-3820
E-Mail: muenchen-sales@faz.de

Team International Sales

Telefon: +49 69 7591-2523
E-Malil: international-sales@faz.de

Team Digital Sales

Telefon: +49 69 7591-1321
E-Mail: digital-sales@faz.de

Team Mode und Lifestyle

Telefon: +49 69 7591-2523
E-Mail: lifestyle-sales@faz.de

Team Immobilienwerbung

Telefon: +49 69 7591-2522
E-Mail: immobilien-sales@faz.de

Team Biicher, Kunst & Kultur

Telefon: +49 30 257 61 96 12
E-Mail: wolter-
handelsvertretung@faz.de
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